[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июля 2015 года                                                                                  № 94

О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона

«О противодействии коррупции»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального Закона «О противодействии коррупции», в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге от 31 марта 2015 года № 529 «Об утверждении структуры и штатной численности администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области», администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что гражданин, замещавший следующие должности муниципальной службы администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области:

- заместитель главы администрации;

- заведующий отделом экономики и финансов;

- заведующий отделом городского хозяйства;

- заведующий отделом имущественных и земельных отношений;

- заместитель заведующего отделом имущественных и земельных отношений;

- главный специалист отдела имущественных и земельных отношений.

В течение 2-х лет со дня увольнения с муниципальной службы:

1) имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, установленном Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области и урегулированию конфликта интересов.

2) обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), указанных в части 1 настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области от 15.01.2014 г. № 2 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в официальном информационном бюллетене «Красносельский Вестник городского поселения».

Глава городского поселения                                                В.Н. Недорезов